w budynku Starostwa Powiatowego 
w  Kraśniku  oraz  zamieszczono  na  stronie  internetowej  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej 
tut. Starostwa. Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu została opublikowana w prasie lokalnej.

Cena wywoławcza nieruchomości – 145 000,00 zł netto (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy zł 
netto). Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT stosownie do art. 43 

ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług.

Wysokość wadium – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złoty).
Termin przetargu – 17.03.2026 r. Godz. 10.00
Nieruchomość  została  przeznaczona  przez  Zarząd  Powiatu  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu 
ustnego nieograniczonego.
Przetarg odbędzie sie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kraśniku przy Al.